ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO ·VÁRZEA ALEGRE.CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFÍCIO Nº. 186/2023

Várzea Alegre - CE, 25 de Maio de 2023

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia

s~·V\~
~~~

Secretário de Infraestrutura deste Município

r~~~
""----J

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada no

dia 24 de maio do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores, o Requerimento de Nº. 181/2023, de autoria da Vereadora Luciana

Soares Barbosa Rolim, conforme cópia em anexo, solicitando a construção de

uma praça no Sitio Mundo Novo - Distrito de Naraniu.

Atenciosamente,

--------..c../ /l._ ~

ALAN SAt~IANO L.,,A

VEREAD~PR~OENTE

,...,,.--_._ y~- •• -~. ,, .... _.....__ ...... ~ ·-·v:• ~.:._...._-~-~----,----.---... .. ·-. '"'....-. . ' . - _,

R ~ - '. - . - -· - ··vÃRZEA ALeGRR. CllADE DO AMOR 1FRAJERNO" l
' ' '.;r"~l"r!I • ,...-,~-..~~: !oi:'.•"~ ' ' ~

--· - - -·-~-- .. :.....:..___ - ··~ ...... ·1..t .... _